关于组织参加“书香茉莉”江苏女职工
读书节活动的通知

各基层工会:

今年是实施全民阅读地方法规的开局之年，也是区总工会开展“幸福女性、快乐工作”读书征文活动的第三个年头。为积极落实区总工会女职工委员会通知精神，组织发动更多的女职工加入到全民阅读行列，今年将继续组织女职工参加江苏省“书香茉莉——江苏女职工读书节”活动。现就有关事项通知如下：

一、活动目的

围绕工会职工素质提升工程，在教育系统兴起新一轮女教职工读书学习、素质提升热潮。通过“书香茉莉——江苏女职工读书节”活动，引导女教职工多读书、读好书，传播阅读理念、培育阅读习惯、提升阅读能力，以女性阅读带动家庭阅读、社会阅读，充分发挥女教职工组织在推进社会主义文化建设、提高中华民族整体阅读水平中的重要作用。

二、活动主题

健康女性 幸福江苏

三、活动安排

1．以全国第三届“书香三八”读书征文活动为平台，大力开展以“健康女性、幸福江苏”为主题的征文活动，倡导女教职工树立科学健康观，提升健康素养水平，做自己和家人的健康天使；激励女教职工热爱自己的性别，全面修炼自己，轻轻走向完美，快乐、幸福地生活和工作。征文具体要求详见全国书香“三八”组委会通知
（http://www.shuxiang38.com/showinfo-39-4014-0.html）。
2．各基层工会女职工组织要精心组织，广泛发动，将女教职工读书活动融入工会教职工素质工程建设，作为女教职工素质提升的重要抓手，通过读书征文、讨论交流、演讲竞赛、成果展示等多种形式，为女教职工读书学习、素质提升搭建平台。

3．根据全总、省总、市总女职工委员会要求，为推动女职工读书活动，请各基层工会女职工委员会，认真做好全国第三届书香“三八”活动组委会推荐的活动用书的征订工作，具体书目如下：

《轻轻走向完美》（毕淑敏著）

《做自己的健康天使》（高莉敏、张世琨主编）

《幸福密码》（江苏省“幸福女性、快乐工作”优秀征文集锦）

征订联系人：李正勇（全国书香“三八”组委会副秘书长），联系电话：010-52466939，13911363009；史月红（江苏工会书刊服务部），联系电话：025-83431836，13851563506。
4．请各基层工会女职工委员会，认真做好征文稿件和活动用书征订的组织、汇总工作，自即日起至6月19日前上报教育工会女工委。
联系人：王蓉；联系电话：52135585；电子邮箱：wrwyy@163.com。

附件：1.女教职工读书征文活动情况汇总表

2．第三届书香“三八”征文情况汇总表
南京市江宁区教育工会

                                          2015年3月9日

附件1：

女教职工读书活动情况汇总表

基层工会：

	活动名称
	活动内容和形式
	参与人数
	活动用书

征订数量

附件2：

第三届书香“三八”征文情况汇总表

基层工会：
	序号
	征 文 题 目
	作者
	联系方式

PAGE
- 2 -